[bookmark: _GoBack]様式１

無線局運用申請書

　　年　　月　　日
独立行政法人国立青少年教育振興機構
国立若狭湾青少年自然の家所長　殿

	団体名

	責任者職・氏名

独立行政法人国立青少年教育振興機構国立若狭湾青少年自然の家無線局管理規定第５条に基づき、下記のとおり申請します。
なお、運用にあたっては、電波法令及び同規定を遵守します。

	利用する無線局の台数
	台

	利用期間
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	利用目的

	オリエンテーリング中の緊急連絡のため

	（早朝・ナイト）ハイキング中の緊急連絡のため

	キャンプ場宿泊中の緊急連絡のため

	野外炊飯中の緊急連絡のため

	その他（

	）のため